
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2022 x 59818 10 01/02/2012 x x 59990 3 01/03/2022 x 60211 14
02/01/2022 x 59819 1 02/02/2012 x 59990 0 02/03/2022 x x 60222 11
03/01/2022 x x 59820 1 03/02/2012 x x 59993 3 03/03/2022 x 60236 14
04/01/2022 x x 59821 1 04/02/2012 x x 59995 2 04/03/2022 x 60250 14
05/01/2022 x 59824 3 05/02/2012 x B 60007 12 05/03/2022 x 60266 16
06/01/2022 x x 59831 7 06/02/2012 x 60009 2 06/03/2022 x 60280 14
07/01/2022 x 59832 1 07/02/2012 x x 60019 10 07/03/2022 x 60295 15
08/01/2022 x 59833 1 08/02/2012 x 60032 13 08/03/2022 x 60310 15
09/01/2022 x 59833 0 09/02/2012 x 60045 13 09/03/2022 x 60325 15
10/01/2022 x 59843 10 10/02/2012 x x 60054 9 10/03/2022 x 60339 14
11/01/2022 x 59854 11 11/02/2012 x 60067 13 11/03/2022 x 60349 10
12/01/2022 x x 59858 4 12/02/2012 x x 60077 10 12/03/2022 x x 60352 3
13/01/2022 x x 59864 6 13/02/2012 x 60090 13 13/03/2022 x x 60355 3
14/01/2022 x 59875 11 14/02/2012 x 60090 0 14/03/2022 x 60369 14
15/01/2022 x 59886 11 15/02/2012 x x 60093 3 15/03/2022 x x 60374 5
16/01/2022 x 59897 11 16/02/2012 x 60094 1 16/03/2022 x 60380 6
17/01/2022 x 59905 8 17/02/2012 x x 60098 4 17/03/2022 x x 60383 3
18/01/2022 B 59905 0 18/02/2012 x x 60106 8 18/03/2022 x x 60394 11
19/01/2022 B x 59906 1 19/02/2012 x x 60118 12 19/03/2022 x x 60406 12
20/01/2022 x x 59909 3 20/02/2012 x x 60121 3 20/03/2022 x x 60419 13
21/01/2022 x 59921 12 21/02/2012 x 60122 1 21/03/2022 x x 60431 12
22/01/2022 x 59933 12 22/02/2012 x x 60127 5 22/03/2022 x 60446 15
23/01/2022 B 59934 1 23/02/2012 x x 60137 10 23/03/2022 x 60461 15
24/01/2022 x B 59941 7 24/02/2012 x 60142 5 24/03/2022 x 60475 14
25/01/2022 x 59953 12 25/02/2012 x x 60152 10 25/03/2022 x 60490 15
26/01/2022 x 59965 12 26/02/2012 x 60168 16 26/03/2022 x 60504 14
27/01/2022 x B 59969 4 27/02/2012 x 60183 15 27/03/2022 x x 60517 13
28/01/2022 x x 59978 9 28/02/2012 x 60197 14 28/03/2022 x 60531 14
29/01/2022 x x 59984 6 29/03/2022 x 60538 7
30/01/2022 x x 59986 2 30/03/2022 x 60546 8
31/01/2022 x 59987 1 31/03/2022 x 60547 1

Production MENSUELLE : 179 Production MENSUELLE : 207 Production MENSUELLE : 336

179 386 722

61 185 313

118 22 23

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2022

TOTAL MOIS DE JANVIER 2022 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2022

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2022

Totalisation ANNEE :

Production 2022

Différence

Production 2021

Totalisation ANNEE :

Production 2021

Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2022 N 60547 0 01/05/2022 x 60881 16 01/06/2022 x x x 61287 8
02/04/2022 N 60547 0 02/05/2022 x 60896 15 02/06/2022 x x 61301 14
03/04/2022 x N 60552 5 03/05/2022 x x x 60907 11 03/06/2022 x x 61314 13
04/04/2022 x 60567 15 04/05/2022 x 60918 11 04/06/2022 x x 61328 14
05/04/2022 x 60575 8 05/05/2022 x 60926 8 05/06/2022 x 61336 8
06/04/2022 x x 60578 3 06/05/2022 x 60937 11 06/06/2022 x x 61350 14
07/04/2022 x x 60582 4 07/05/2022 x x x 60948 11 07/06/2022 x x 61364 14
08/04/2022 x x 60583 1 08/05/2022 x x 60962 14 08/06/2022 x x 61370 6
09/04/2022 x x 60589 6 09/05/2022 x x 60976 14 09/06/2022 x x 61377 7
10/04/2022 x 60605 16 10/05/2022 x x 60991 15 10/06/2022 x 61393 16
11/04/2022 x x 60618 13 11/05/2022 x 61007 16 11/06/2022 x 61409 16
12/04/2022 x x 60631 13 12/05/2022 x x x 61017 10 12/06/2022 x x 61419 10
13/04/2022 x x 60644 13 13/05/2022 x x 61027 10 13/06/2022 x x 61429 10
14/04/2022 x x 60657 13 14/05/2022 x 61044 17 14/06/2022 x 61445 16
15/04/2022 x 60673 16 15/05/2022 x 61059 15 15/06/2022 x 61461 16
16/04/2022 x 60690 17 16/05/2022 x x 61072 13 16/06/2022 x 61477 16
17/04/2022 x 60707 17 17/05/2022 x 61088 16 17/06/2022 x 61493 16
18/04/2022 x 60723 16 18/05/2022 x 61104 16 18/06/2022 x 61509 16
19/04/2022 x 60738 15 19/05/2022 x x 61118 14 19/06/2022 x 61525 16
20/04/2022 x x 60751 13 20/05/2022 x x 61133 15 20/06/2022 x 61541 16
21/04/2022 x x 60764 13 21/05/2022 x x 61147 14 21/06/2022 x x 61551 10
22/04/2022 x x 60777 13 22/05/2022 x 61158 11 22/06/2022 x x 61570 19
23/04/2022 x 60784 7 23/05/2022 x x x 61164 6 23/06/2022 x x 61578 8
24/04/2022 x x 60789 5 24/05/2022 x x 61177 13 24/06/2022 x 61594 16
25/04/2022 x 60791 2 25/05/2022 x 61194 17 25/06/2022 x x 61602 8
26/04/2022 x x x 60805 14 26/05/2022 x x 61208 14 26/06/2022 x 61612 10
27/04/2022 x 60821 16 27/05/2022 x 61223 15 27/06/2022 x 61622 10
28/04/2022 x 60837 16 28/05/2022 x 61238 15 28/06/2022 x 61627 5
29/04/2022 x x 60849 12 29/05/2022 x 61255 17 29/06/2022 x x 61637 10
30/04/2022 x x 60865 16 30/05/2022 x 61272 17 30/06/2022 x x 61648 11

31/05/2022 x 61279 7

Production MENSUELLE : 318 Production MENSUELLE : 414 Production MENSUELLE : 369

548 962 1331

377 325 350

-59 89 19

TOTAL MOIS DE AVRIL 2022 TOTAL MOIS DE MAI 2022 TOTAL MOIS DE JUIN 2022

Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2021 Production 2021 Production 2021



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2022 x x 61661 13 01/08/2022 x x 62108 14 01/09/2022 x 62504 15
02/07/2022 x 61677 16 02/08/2022 x 62123 15 02/09/2022 x 62512 8
03/07/2022 x x 61691 14 03/08/2022 x 62138 15 03/09/2022 x x 62521 9
04/07/2022 x x 61703 12 04/08/2022 x 62153 15 04/09/2022 x 62535 14
05/07/2022 x 61719 16 05/08/2022 x x 62166 13 05/09/2022 x 62549 14
06/07/2022 x 61735 16 06/08/2022 x 62181 15 06/09/2022 x 62557 8
07/07/2022 x x 61750 15 07/08/2022 x 62197 16 07/09/2022 x 62565 8
08/07/2022 x 61766 16 08/08/2022 x 62213 16 08/09/2022 x x 62577 12
09/07/2022 x 61777 11 09/08/2022 x 62228 15 09/09/2022 x x x 62585 8
10/07/2022 x 61793 16 10/08/2022 x 62243 15 10/09/2022 x 62592 7
11/07/2022 x 61809 16 11/08/2022 x 62259 16 11/09/2022 x 62607 15
12/07/2022 x 61825 16 12/08/2022 x 62274 15 12/09/2022 x 62622 15
13/07/2022 x 61840 15 13/08/2022 x 62289 15 13/09/2022 x 62632 10
14/07/2022 x 61856 16 14/08/2022 x x 62294 5 14/09/2022 x x 62637 5
15/07/2022 x 61872 16 15/08/2022 x 62302 8 15/09/2022 x x 62642 5
16/07/2022 x 61888 16 16/08/2022 x 62317 15 16/09/2022 x 62648 6
17/07/2022 x 61903 15 17/08/2022 x x x 62327 10 17/09/2022 x x 62657 9
18/07/2022 x 61918 15 18/08/2022 x 62334 7 18/09/2022 x 62672 15
19/07/2022 x 61933 15 19/08/2022 x x 62343 9 19/09/2022 x 62687 15
20/07/2022 x x 61947 14 20/08/2022 x x 62350 7 20/09/2022 x 62702 15
21/07/2022 x 61962 15 21/08/2022 x x 62364 14 21/09/2022 x 62717 15
22/07/2022 x x 61976 14 22/08/2022 x 62379 15 22/09/2022 x 62732 15
23/07/2022 x 61986 10 23/08/2022 x 62394 15 23/09/2022 x x 62742 10
24/07/2022 x 62001 15 24/08/2022 x x 62408 14 24/09/2022 x 62750 8
25/07/2022 x x 62015 14 25/08/2022 x 62423 15 25/09/2022 x x 62754 4
26/07/2022 x x 62027 12 26/08/2022 x x 62430 7 26/09/2022 x x 62759 5
27/07/2022 x 62043 16 27/08/2022 x x 62442 12 27/09/2022 x x 62763 4
28/07/2022 x x 62057 14 28/08/2022 x 62457 15 28/09/2022 x 62765 2
29/07/2022 x 62065 8 29/08/2022 x x 62469 12 29/09/2022 x x 62769 4
30/07/2022 x x 62079 14 30/08/2022 x 62473 4 30/09/2022 x x 62782 13
31/07/2022 x 62094 15 31/08/2022 x 62489 16

Production MENSUELLE : 446 Production MENSUELLE : 395 Production MENSUELLE : 278

1777 2172 2450

333 352 297

113 43 -19

Production 2021 Production 2021 Production 2016

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE JUILLET 2022 TOTAL MOIS DE AOUT 2022 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2022

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2022 x 62783 1 01/11/2022 x x 63047 3 01/12/2022 x x 63183 6
02/10/2022 x x x 62791 8 02/11/2022 x 63057 10 02/12/2022 x 63184 1
03/10/2022 x x x 62800 9 03/11/2022 x x 63059 2 03/12/2022 x x 63187 3
04/10/2022 x x 62813 13 04/11/2022 x 63060 1 04/12/2022 x x 63189 2
05/10/2022 x 62828 15 05/11/2022 x 63068 8 05/12/2022 x 63193 4
06/10/2022 x x 62840 12 06/11/2022 x x 63072 4 06/12/2022 x B 63200 7
07/10/2022 x 62850 10 07/11/2022 x x 63081 9 07/12/2022 x 63201 1
08/10/2022 x x x 62855 5 08/11/2022 x x 63089 8 08/12/2022 x 63210 9
09/10/2022 x x 62866 11 09/11/2022 x 63089 0 09/12/2022 N x 63210 0
10/10/2022 x x 62878 12 10/11/2022 x B 63099 10 10/12/2022 N x 63210 0
11/10/2022 x x 62888 10 11/11/2022 x B 63109 10 11/12/2022 x 63211 1
12/10/2022 x B 62900 12 12/11/2022 x 63116 7 12/12/2022 x x 63218 7
13/10/2022 x x 62904 4 13/11/2022 x x 63118 2 13/12/2022 x 63218 0
14/10/2022 x 62905 1 14/11/2022 x 63124 6 14/12/2022 x 63219 1
15/10/2022 x 62912 7 15/11/2022 x 63125 1 15/12/2022 x 63220 1
16/10/2022 x x 62924 12 16/11/2022 x 63134 9 16/12/2022 x 63220 0
17/10/2022 x x 62935 11 17/11/2022 x x 63137 3 17/12/2022 x 63221 1
18/10/2022 x 62947 12 18/11/2022 x 63140 3 18/12/2022 x x 63229 8
19/10/2022 x x 62958 11 19/11/2022 x x 63147 7 19/12/2022 x x 63235 6
20/10/2022 x 62960 2 20/11/2022 x x 63149 2 20/12/2022 x x 63237 2
21/10/2022 x 62965 5 21/11/2022 x x 63151 2 21/12/2022 x x 63239 2
22/10/2022 x 62977 12 22/11/2022 x x 63153 2 22/12/2022 x 63239 0
23/10/2022 x 62979 2 23/11/2022 x x x 63157 4 23/12/2022 x 63239 0
24/10/2022 x x 62982 3 24/11/2022 x 63161 4 24/12/2022 x 63240 1
25/10/2022 x x 62991 9 25/11/2022 x 63162 1 25/12/2022 x 63243 3
26/10/2022 x 63002 11 26/11/2022 x B 63168 6 26/12/2022 x 63243 0
27/10/2022 x x 63012 10 27/11/2022 x 63171 3 27/12/2022 x 63248 5
28/10/2022 x x 63019 7 28/11/2022 x 63171 0 28/12/2022 x 63255 7
29/10/2022 x x 63026 7 29/11/2022 x 63172 1 29/12/2022 x 63256 1
30/10/2022 x 63037 11 30/11/2022 x 63177 5 30/12/2022 x 63257 1
31/10/2022 x x 63044 7 31/12/2022 x 63260 3

Production MENSUELLE : 262 Production MENSUELLE : 133 Production MENSUELLE : 83

2712 2845 2928

296 121 68

-34 12 15

3420

Production 2021 Production 2021 Production 2021

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2022 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2022 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2022

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Total année


